
Strongman yläpuolella oleva nostopalkki

Tuotteen Kuvaus

Juna kuin Strongman. Vahvista.
Me leikimme standardin kirjauspalkin halkaisijan kahdella tuumalla ja vähennämme painoa 14LB:
llä, jotta voimme luoda tämän välivahvistimen harjoituspalkin. Pienempi 8-kirjainen lokitanko tuo
painopistettä lähemmäksi kehoa, kun puhdistetaan loki tai rullataan sitä telineasentoon. Tämä
helpottaa pitämään hallin korkeimmilla painoilla harjoittelun aikana.

Vaikka se sopii hyvin monille pienemmälle kehystetyille urheilijoille - naisille, junioreille jne. -
lokipalkki on myös hyödyllinen työkalu urheilijoille, jotka polttavat loukkaantumiselta tai
työskentelevät jopa Neutral-kädensijat antavat vähemmän stressiä harteille kaikille puristusliikkeet
ja kevyt aloituspaino 51 lbs. helpottaa työskentelyä. Jos vahvuusneuvonta on vielä hieman tärkeä
sinulle, tämä on sinun arsenalissasi.

2. Palvelumme



l Nopeasti vastaus, kaikki kyselysi vastataan 24 tunnin kuluessa.
l Näytteen tilaukset ovat käytettävissä.
l Monipuoliset kuljetusmuodot.
• Tuotetaan tiukasti ohjausjärjestelmä ja toimivat tiiviissä yhteistyössä voimakkaiden
kuntosalilaitteiden kanssa.
l OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita.
l hieno pakkaus
l Logo design hyväksyttävä

 

3. Yritys
           
Shandong Xingya Sports Fitness Inc. on tehdas ja kauppayhtiö.
Päätuotteitamme ovat painonnostotangot, painolevyt, käsipainot, kettlebellit, kuntoilupallot,
varastokotelot, voimatelineet ja muut lujuuslisävarusteet.
Korkealaatuisella ja kilpailukykyisellä hinnalla tuotteitamme viedään pääasiassa Eurooppaan,
Amerikkaan, Lähi-itään, Etelä-Aasiaan ja muihin maihin. 
Omistamme tehtaamme, joka sijaitsee Rizhao Cityssä, Shandongin maakunnassa Kiinassa.
Varastomme on lähellä tehtaamme. Tämä paikka voi olla kätevä saada raaka-aine ja kaupunki lähellä
merta, jotta se voi säästää kuljetuskustannuksia ja aikaa
tiellä. 
Uskomme aina, että hyvä palvelu ja korkea laatu on yrityksen sielu. Yritämme parhaamme tarjota



sinulle parhaan palvelun ja nopean toimitusaikan. Tämä on paras etu.  
Toivomme vilpittömästi luoda pitkäaikainen liikesuhde kanssasi.
Voisitteko ystävällisesti harkita meitä? 

4. Näyttely
Osallistumme Canton Fairiin vuonna 2016. Tapasimme monia ystäviä wordwideista. Ne ovat erittäin
ystävällisiä ja vaikuttuneita tuotteistamme, kuten käsipainot, vedenkeittokellot, seinäpallot. Olemme
tehneet monia asiakkaiden tilauksia, joita tapasimme kantonin messuilla. Tämä on todella kunnia
tehdä ystäviä asiakkaidemme kanssa ja he ovat tyytyväisiä laatuun ja palveluun. Muistamme aina
laadun ensiksi.
Ja osallistumme FIBOon Saksassa 6.-9. Huhtikuuta.



5. FAQ

Q1: Voinko neuvotella hinnoista?
A1: Kyllä, voimme käynnistää jonkin verran myynnin, että alennusta myönnetään joskus.
Voimme myöntää FCL: lle alennusta yksittäisten tuotteiden sekoitetuista tuotteista tai irtotavarana.
Q2: Mikä on vähimmäismäärä?
A2: Voimme hyväksyä otosmäärät, mutta hinnat ovat korkeammat.
Kysymys 3: Kuinka kauan otat tuotannon ja toimituksen?
A3: Pls vahvistavat tilauksen määrän ja toimitusaikan, kun olet valmis tilaamaan. Normaalisti
tarvitsemme 3-4 arkipäivää tuottaa, kun olet saanut talletuksesi ja kaikki tilauksen yksityiskohdat
vahvistetaan säännöllisille malleille ja malleille.
K4: Jos meillä ei ole mitään huolintaliikennettä Kiinassa, voisitteko tehdä sen meille?
A4: Meillä on oma laivojen agentti, olemme tehneet yhteistyötä 10 vuoden ajan, älä välitä tästä.
Kysymys 5: En ole koskaan tullut Kiinaan ennen kuin voisit olla minun oppaani Kiinassa?
A5: Me varata hotellin sinulle etukäteen ja järjestää kuljettajat poimimaan sinut lentokentältä
yritykseemme, jos haluat käydä markkinoilla tai tehtaalla,
voimme järjestää kollegamme avustajaksi.

6. Ota yhteyttä

Nimi: Anne An
Matkapuhelin: +86 13563048386 (WhatsApp & Wechat)
Skype: +86 13563048386
Verkkosivusto: www.chinafitnessequipmentsupplier.com



Facebook: anne.an.3367


